HT9200A/HT9200B
双音多频信号发生器
功能特点
 工作电压：2.5V～5.5V
 HT9200A 为串行工作模式
 HT9200B 可选择串行工作模式或并行工作模式
 低待机电流
 低谐波失真
 3.58MHz 晶振
 HT9200A封装形式：DIP-8/SOP-8
HT9200B封装形式：SOP-14
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HT9200AN DIP-8 HT9200A 管装 2000 只/盒
HT9200AM/TR SOP-8 HT9200A 编带 2500 只/盘
HT9200BM/TR SOP-14 HT9200B 编带 2500 只/盘
DIP-8
SOP-8
SOP-14
HT9200A/HT9200B
概 述
HT9200A/B为双音多频信号发生器，提供与μC接口。可由μC控制产生 16种双频信号和 8种单频 信号，
从 DTMF管脚输出。HT9200A为串行工作模式，而 HT9200B可以选择串行或并行工作模式。该芯片可以应用
在多种场合，如安全系统、家庭自动化、通过电话线进行远程控制、通讯系统等。
功能框图
引脚排列图
DIP-8/SOP-8 SOP-14